UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-VP

V/v triển khai Thông tư số
03/2025/TT-VPCP ngày 15/9/2025

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT, các cơ sở GDNN và
các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 5548/UBND-HCC ngày 17 tháng 9 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Thông tư số 03/2025/TT-VPCP
ngày 15/9/2025 của Văn phòng Chính phủ.

Thông tư số 03/2025/TT-VPCP ngày 15/9/2025 của Văn phòng Chính phủ
hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09
tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một
cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng dịch vụ công quốc gia.
Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. Thông tư số 01/2018/TT-
VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính
phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày
23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên
thông trong giải quyết thủ tục hành chính hết hiệu lực kể từ ngày Thông tư này có
hiệu lực thi hành.

Giám đốc Sở GDĐT giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp các phòng thuộc
Sở và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện thống nhất, đồng bộ các
quy định về thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo theo
cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng dịch vụ công
quốc gia theo đúng quy định.

Nội dung Thông tư số 03/2025/TT-VPCP ngày 15/9/2025 của Văn phòng
Chính phủ được gửi kèm theo văn bản này và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử
của Sở GDĐT tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: https://sgddt.dongnai.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.
(Vân-PC)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

https://sgddt.dongnai.gov.vn./

		2025-09-24T06:23:25+0700

		2025-09-24T06:55:14+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-09-24T11:25:36+0700

		2025-09-24T11:25:28+0700

		2025-09-24T11:25:28+0700

		2025-09-24T11:26:04+0700